

JMN Ejendoms Invest ApS

Charles Lindberghs Vej 4A, 9430 Vadum

CVR-nr. 39 14 56 50

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Jeppe Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMN Ejendoms Invest ApS Charles Lindberghs Vej 4A 9430 Vadum
	CVR-nr.: 39 14 56 50
	Stiftet: 29. november 2017
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jeppe Møller Nielsen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Jeppe Møller Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	152.004	105.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.904	-58.905
Driftsresultat	93.100	46.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.801	-55.141
Resultat før skat	42.299	-8.764
Skat af årets resultat	-9.687	1.928
Årets resultat	32.612	-6.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.836
Disponeret i alt	32.612	-6.836

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.756.838	2.815.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.756.838</u>	<u>2.815.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.756.838</u>	<u>2.815.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.000	50.000
Udskudte skatteaktiver	9.000	14.881
Andre tilgodehavender	238	1.055
Periodeafgrænsningsposter	6.909	6.792
Tilgodehavender i alt	<u>68.147</u>	<u>72.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.147</u>	<u>72.728</u>
Aktiver i alt	<u>2.824.985</u>	<u>2.888.470</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.512	-23.100
Egenkapital i alt	59.512	26.900
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.554.788	1.630.209
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.788	1.630.209
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	74.893
Gæld til pengeinstitutter	558.385	664.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.466	16.655
Gæld til tilknyttede virksomheder	478.708	414.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.806	0
Anden gæld	73.320	61.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.210.685	1.231.361
Gældsforpligtelser i alt	2.765.473	2.861.570
Passiver i alt	2.824.985	2.888.470
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-16.264	33.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.836	-6.836
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-23.100	26.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.612	32.612
	50.000	9.512	59.512

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.000	14.652
Andre finansielle omkostninger	<u>35.801</u>	<u>40.489</u>
	<u>52.801</u>	<u>55.141</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.629.788	1.705.102
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.000</u>	<u>-74.893</u>
	<u>1.554.788</u>	<u>1.630.209</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.263.403</u>	<u>1.338.403</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.757 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 875 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevet er endvidere stillet til sikkerhed for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30. juni 2020 udgør en samlet gæld på 168 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Møller Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 30538188 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
